中原大學建築學系 Department of Architecture, CYCU
桃園市中壢區中北路 200 號 (200 Chung Pei Road, Chung Li District, Taoyuan City, Taiwan 32023,ROC)

建築館於 2021.01.20 登錄

為桃園市歷史建築。

114 學年度【大學申請入學】面試通知

主旨：臺端參加本系 114 學年度大學申請入學考試，請於指定時間、地點，至本

系參加考試，請 查照。

說明：

一、 面試時間：114 年 5 月 17 日(六)、114 年 5 月 18 日(日)。

報到時間：請依面試通知單(如附件)所示之報到時間辦理報到。

報到地點：建築館 2 樓-系辦公室

攜帶證件：國民身分證(或駕照、健保卡等具有照片及國民身分證統一編號之身分證明)。

如有立體作品，請於面試當天帶至面試會場。

二、 本系建築館為考場，2 樓以上不開放考生家長、陪考人員進入；1 樓雅砌室

為考生家長、陪考人員休息室。

三、 面試期間，本校提供「宿舍空間導覽」服務，時間為每日上午 11：00-12：00；

下午 2：00-3：00，歡迎參加，集合地點：維澈樓 1樓星巴克前。（校門口旁）

四、 聯絡人：王郁涵助理(03-265-6101)、蔡維欣助教(03-265-6120)、

    康家慧助教(03-265-6104)。

五、 本校地址：320-23 桃園市中壢區中北路 200 號

 本校停車位有限，請多搭乘大眾交通運輸工具。

中原大學建築學系

中原大學建築學系 Department of Architecture, CYCU
桃園市中壢區中北路 200 號 (200 Chung Pei Road, Chung Li District, Taoyuan City, Taiwan 32023,ROC)

建築館於 2021.01.20 登錄

為桃園市歷史建築。

【附件】

面試日期：114 年 5 月 17 日(星期六)上午場

面試報到地點：建築館 2 樓-系辦公室

114 年 5 月 17 日(六) 上午場

學測應試號碼 面試序 報到時間 預計面試時間

11205704 1 09:10 09:30 至 09:45

11132714 2 09:10 09:35 至 09:50

11005403 3 09:10 09:40 至 09:55

11029503 4 09:10 09:45 至 10:00

11063721 5 09:30 09:50 至 10:05

11099516 6 09:30 09:55 至 10:10

11118517 7 09:30 10:00 至 10:15

11119035 8 09:30 10:05 至 10:20

11156134 9 09:50 10:10 至 10:25

11169103 10 09:50 10:15 至 10:30

11170231 11 09:50 10:20 至 10:35

11173509 12 09:50 10:25 至 10:40

11207801 13 10:10 10:30 至 10:45

11209802 14 10:10 10:35 至 10:50

11233216 15 10:10 10:40 至 10:55

11270602 16 10:10 10:45 至 11:00

11332904 17 10:30 10:50 至 11:05

11163136 18 10:30 10:55 至 11:10

中原大學建築學系 Department of Architecture, CYCU
桃園市中壢區中北路 200 號 (200 Chung Pei Road, Chung Li District, Taoyuan City, Taiwan 32023,ROC)

建築館於 2021.01.20 登錄

為桃園市歷史建築。

面試日期：114 年 5 月 17 日(星期六)下午場

面試報到地點：建築館 2 樓-系辦公室

114 年 5 月 17 日(六) 下午場

學測應試號碼 面試序 報到時間 預計面試時間

11247931 1 12:40 13:00 至 13:15

11025030 2 12:40 13:05 至 13:20

11027436 3 12:40 13:10 至 13:25

11029121 4 12:40 13:15 至 13:30

11029901 5 13:00 13:20 至 13:35

11031008 6 13:00 13:25 至 13:40

11041731 7 13:00 13:30 至 13:45

11063718 8 13:00 13:35 至 13:50

11125731 9 13:20 13:40 至 13:55

11131533 10 13:20 13:45 至 14:00

11155105 11 13:20 13:50 至 14:05

11164133 12 13:20 13:55 至 14:10

11173912 13 13:40 14:00 至 14:15

11247615 14 13:40 14:05 至 14:20

11090123 15 13:40 14:10 至 14:25

11266415 16 13:40 14:15 至 14:30

11292801 17 14:00 14:20 至 14:35

11308404 18 14:00 14:25 至 14:40

11316315 19 14:00 14:30 至 14:45

11223904 20 14:20 14:35 至 14:50

11117821 21 14:20 14:40 至 14:55

中原大學建築學系 Department of Architecture, CYCU
桃園市中壢區中北路 200 號 (200 Chung Pei Road, Chung Li District, Taoyuan City, Taiwan 32023,ROC)

建築館於 2021.01.20 登錄

為桃園市歷史建築。

面試日期：114 年 5 月 18 日(星期日)上午場

面試報到地點：建築館 2 樓-系辦公室

114 年 5 月 18 日(日) 上午場

學測應試號碼 面試序 報到時間 預計面試時間

11050202 1 09:10 09:30 至 09:45

11102723 2 09:10 09:35 至 09:50

11119635 3 09:10 09:40 至 09:55

11161336 4 09:10 09:45 至 10:00

11161424 5 09:30 09:50 至 10:05

11174019 6 09:30 09:55 至 10:10

11176616 7 09:30 10:00 至 10:15

11204603 8 09:30 10:05 至 10:20

11208633 9 09:50 10:10 至 10:25

11223413 10 09:50 10:15 至 10:30

11232624 11 09:50 10:20 至 10:35

11236917 12 09:50 10:25 至 10:40

11241124 13 10:10 10:30 至 10:45

11244635 14 10:10 10:35 至 10:50

11253833 15 10:10 10:40 至 10:55

11259128 16 10:10 10:45 至 11:00

11263518 17 10:30 10:50 至 11:05

11279421 18 10:30 10:55 至 11:10

11327334 19 10:30 11:00 至 11:15

11332336 20 10:30 11:05 至 11:20

中原大學建築學系 Department of Architecture, CYCU
桃園市中壢區中北路 200 號 (200 Chung Pei Road, Chung Li District, Taoyuan City, Taiwan 32023,ROC)

建築館於 2021.01.20 登錄

為桃園市歷史建築。

面試日期：114 年 5 月 18 日(星期日)下午場

面試報到地點：建築館 2 樓-系辦公室

114 年 5 月 18 日(日) 下午場

學測應試號碼 面試序 報到時間 預計面試時間

11002131 1 12:40 13:00 至 13:15

11028814 2 12:40 13:05 至 13:20

11032015 3 12:40 13:10 至 13:25

11038335 4 12:40 13:15 至 13:30

11067517 5 13:00 13:20 至 13:35

11074434 6 13:00 13:25 至 13:40

11083604 7 13:00 13:30 至 13:45

11114527 8 13:00 13:35 至 13:50

11115836 9 13:20 13:40 至 13:55

11132906 10 13:20 13:45 至 14:00

11155029 11 13:20 13:50 至 14:05

11170235 12 13:20 13:55 至 14:10

11172709 13 13:40 14:00 至 14:15

11210513 14 13:40 14:05 至 14:20

11210915 15 13:40 14:10 至 14:25

11222911 16 13:40 14:15 至 14:30

11232705 17 14:00 14:20 至 14:35

11240101 18 14:00 14:25 至 14:40

11249627 19 14:00 14:30 至 14:45

11282425 20 14:00 14:35 至 14:50

11321102 21 14:20 14:40 至 14:55

11332332 22 14:20 14:45 至 15:00

11008712 23 14:20 14:50 至 15:05

11017626 24 14:40 14:55 至 15:10

11249605 25 14:40 15:00 至 15:15

中原大學建築學系 Department of Architecture, CYCU
桃園市中壢區中北路 200 號 (200 Chung Pei Road, Chung Li District, Taoyuan City, Taiwan 32023,ROC)

建築館於 2021.01.20 登錄

為桃園市歷史建築。

建築學系
面試報到處
建築館 2樓

建築學系
家長休息室
建築館 1樓